ed ai rispettivi loro greggi. 

Mi valgo intanto dell' occasione per raffermarmi, coi sensi della più 

distinta stima, 

Di V. S. Illma e Revma 

Roma, 6 Maggio 1910. 
Servitore 

L. £g S. R. CARD. MERRY DEL V A L . 

IL 

AD R. P. D. PATRITIUM RICHARDUM HEFFRON, WINONENSIUM EPISCOPUM, 

AD INEUNDAM EPISCOPALEM SEDEM PROPERANTEM. 

Winonam, ita renunciatum est, cogitas, adeptum initurus pontifi

catum. Ita sane fas tibi erat, qui te pastorem expetunt, christifideles 

quantocius affari ac paterno animo complecti, fovere. 

Id consilii, quod tuam pulchre redolet in concreditum gregem ple

nam caritate voluntatem, pergratum habuit Beatissimus Pater, Qui qui

dem confidit ut bonorum omnium largiter Deus sacro, quem in Eius 

gratiam et gloriam suscepturus es , principatui cursum prosperum et 

sine offensione concedat. Tu vero « labora sicut bonus miles Christi 

Iesu » et eum te verbo et exemplo Episcopum praesta, quem spectata 

virtus probavit, integrae vitae ac frugiferae navitatis sacerdotem. Nihil 

est igitur cur ego , Augusti Pontificis nomine, te, Winonensem Eccle

siam concedentem, ad studium catholici nominis , ad vigilantiam, ad 

prudentiam, ad caritatem et ad ceteras virtutes adhorter, quibus deditus 

iamdiu fuisti. In iis excolendis totus eris, ita sane, ut eam, quae modo 

te ornat, novam impositam personam, ornaturus et ipse sis vehemen¬ 

tiori sacerdotalium omnium virtutum cupiditate. 

Hoc tantum tibi prae ceteris ante oculos vult positum Beatissimus 

Pater, in quo nimirum, hisce praesertim temporibus, evigilent vel ma

xime oportet Episcoporum curae. Intelligi volo de sacris Seminariis ita 

sapienter providenterque moderandis fovendisque, ut, instituto asse¬ 

quendo paria, tales edant sanctuarii ministros, qui virtutis ac doctrinae 

laude perspicui, fratribus in pulvere et sole laborantibus suppetias 

veniant utiliter. In huiusmodi porro actionis genere te egregie fuisse 

versatum haud ignorat Sanctitas Sua; maiori vero cum studio in poste

rum versaturum absque ulla dubitatione confidit. Huc igitur alacer con

tende, ut quam spem expectationemque tui concitasti, eam, Deo opitu

lante, sustinere valeas quin etiam et superare. 
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Auspicem interea divinorum munerum ac paternae Pontificis Ma

ximi benevolentiae testem, accipe apostolicam benedictionem quam 

eadem Sanctitas Sua et tibi et tuo Clero populoque peramanter in Do

mino impertit. 

Hanc ego nactus occasionem, existimationem in te meam confirmo,